
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2018
Мусор 7 843.16 1 226.33 430.86 8 638.63
ОДН ХВС 278.75 119.84 7.88 390.71
ОДН Э/Э 7 920.20 2 535.62 42.94 10 412.88
содержание дома и текущий ремонт 80 907.77 19 056.36 18 524.39 81 439.74
Итого 96 949.88 22 938.15 19 006.07 100 881.96

Апрель 2018 Задолженность на 
01.04.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2018
Расчеты по дому с УК -46 107.89 3 895.01 563.32 -42 776.20

Доходы Расходы
600.00

3 295.01
286.32
101.00
84.00
92.00

3 895.01 563.32

Количество Сумма

6.00 39.00
2.00 22.00
2.00 40.00

101.00

1.00 84.00
84.00

2.00 92.00
92.00

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы

мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"


