Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5					
Информация по услугам	Задолженность на 01.04.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.04.2018	
Мусор	7 843.16	1 226.33	430.86	8 638.63	
ОДН ХВС	278.75	119.84	7.88	390.71	
ОДН Э/Э	7 920.20	2 535.62	42.94	10 412.88	
содержание дома и текущий ремонт	80 907.77	19 056.36	18 524.39	81 439.74	
Итого	96 949.88	22 938.15	19 006.07	100 881.96	

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Апрель 2018	Задолженность на 01.04.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.04.2018
Расчеты по дому с УК	-46 107.89	3 895.01	563.32	-42 776.20

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"	600.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	3 295.01	
банковский процент с поступления оплаты		286.32
материалы дворника		101.00
материалы уборщицы		84.00
прочие материалы		92.00
Итого	3 895.01	563.32

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма		
материалы дворника				
мешок п/п для строительного мусора	6.00	39.00		
перчатки с ПВХ	2.00	22.00		
перчатки х/б обливные	2.00	40.00		
Итого по материалы дворника		101.00		
материалы уборщицы	•			
веник "Сорго"	1.00	84.00		
Итого по материалы уборщицы	84.00			
прочие материалы				
паста известковая 2,5 кг	2.00	92.00		
Итого по прочие материалы		92.00		